EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M48716101J
2. Data e Regjistrimit 16/01/2024
3. Emri i Subjektit Impuls 10
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2024
6. Kohézgjatja Nga: 06/01/2024
T e Elbasan Peqin Pasuria nr.14/22-1-3, kati i pare, Lagjia

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Xhami, Pegin.
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore me karakter
civil dhe industrial si vijon: Ndertime me karakter civil dhe
ekonomik, punime germime dhe sistemime dheu, tarracime
terrenesh, veshje fasadash, ndertime rrugesh, asfaltime, etj.
Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve
inerte si beton, asfalto-beton etj. Zhvillimi dhe ndermjetesimi
1 projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale,
sigurimi i1 projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij
rifinancimi dhe kreditimi. Prodhimi dhe tregtimi me shumice
dhe pakice 1 materialeve te ndertimit, import eksport i tyre
brenda dhe jashte vendit per llogari te shogerise si dhe te te
treteve. Investime ne fushen e ndertimit , ne pasuri te
paluajtshme. Hapjen e zyrave, organizimin e kurseve dhe
mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te
sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve Zbatim i veprave
ndertimore si vijon : Punime karpenterie, ndertime me
karakter civil dhe industrial ,perpunim vendosje dhe lidhje
hekuri industrial, punime germimi dhe sitemimi dheu
jfarracime terrenesh , rikonstruksione godinash civile dhe
industriale ,veshje fasadash , ndertime wurash dhe
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konstruksione metalike, montime panelesh ,ndertime rrugesh
,asfaltime,hapje kanalesh , punime elektrike , punime
hidraulike si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe
industrial. Import-eksport. Shit-blerje makinash.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Adnand Dranga

Deri: 06/01/2029

Nga: 06/01/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AdnandDranga

Para: 100.000,00 Natyre:
100,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Impuls 10 shpk
E-Mail: adidranga@gmail.com
Telefon: 0692470727

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-239237-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 16/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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